
UCHWAŁA NR XL/388/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz uchwały Nr XLII/374/2009 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie nadawania honorowego 
obywatelstwa Gminy Drawsko Pomorskie, Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Drawsko Pomorskie" Panu Adamowi 
Małyszowi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 34B5CEE0-2053-4ADC-827E-0937D2D57AA8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wybitnypolski sportowiec, multimedalista olimpijski, jeden z najbardziej utytułowanych
skoczków w historii indywidualnychkonkursów mistrzostw świata w skokach narciarskich,
obecnie kierowca rajdowy, który przygotowania do startów w profesjonalnych wyścigach
przeprowadza na terenie gminy Drawsko Pomorskie. Przez szczególne kontakty ze
środowiskiem oraz mediami w sposób znakomity rozsławia gminę Drawsko Pomorskie
podkreślając to w wywiadach prasowych, relacjach filmowych. Aktywnie uczestniczy
w życiu społecznymgminy poprzez częste kontakty z młodzieżą szkolną. Swoją obecnością
uświetnia imprezyorganizowanew mieście.

Id: 34B5CEE0-2053-4ADC-827E-0937D2D57AA8. Podpisany Strona 1




